



Dr. Cengiz TAVUKÇUOĞLU

1962 yılında doğan TAVUKÇUOĞLU 1984 yılında K.H.O.da tamamladığı işletme lisans eğitimini takiben 1989 yılında yüksek lisans ve 2003 yılında doktora eğitimini Gazi Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü işletme bölümünde “İnternet ve Sanal Pazarlama, Türkiye’de Perakendecilik Sektörünün E-Ticaret Uygulamaları Üzerine Bir Çalışma” konulu doktora tezi ile tamamladı. Doktora eğitiminde ayrıca aynı üniversitenin Eğitim fakültesi Eğitim Bilimleri bölümünde Eğitim Psikolojisi ve Eğitim Teknikleri konusunda eğitim aldı.

1996-2010 yılları arasında KHO’da sırasıyla öğretim üyesi, Malzeme Tedarik ve Lojistik Yönetimi Ana Bilim Dalı Başkanı, Televizyon yöneticisi ve Savunma Bilimleri Enstitüsü Müdürü olarak görev yaptı.

Etkili İnsanların yedi alışkanlığı eğitici eğitici de olan Tavukçuoğlu, 2010 yılında Tavukçuoğlu Eğitim ve Danışmanlık’ı kurdu. Halen Kurumsal Yönetim ve İletişim Danışmanlığı hizmetlerinin yanı sıra eş zamanlı olarak TOBB Üniversitesi Sürekli Eğitim Merkezinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Merkezinde, İllerde Ticaret Odaları, Sanayi Odaları, Ticaret ve Sanayi Odaları ve Ticaret Borsalarında, kamu kurumları, kolejler, dersaneler gibi özel sektör eğitim kurumları ve şirketlerde Tedarik Lojistiği, Satınalma ve Lojistik Stratejisi, Kontrat yönetimi, İletişim Teknikleri ve Bireysel İmaj Yönetimi, Algı yönetimi, Beden Dili, Müzakere Teknikleri, Aile ve Çocuk İletişimi, Sınav Kaygısı ve Özgüven Gelişimi, Müşteri İlişkileri Yönetimi, Müşteri Odaklı Pazarlama ve Satış Teknikleri, Halkla İlişkiler ve İnsan Kaynakları, E-ticaret ve E-devlet, konusunda dersler, seminerler ve konferanslar vermektedir.

20 okulu olan özel bir kolej zincirinin akademik danışmanı olarak da görev yapan ve “Eğitimde Rehberlik Dergisi” yayın kurulunda eğitim üzerine yazılar yazan Tavukçuoğlu’nun yayınlanmış, üç kitabı ve “Bilişim Terimleri Sözlüğü” isimli ikinci baskısı yapılan bir sözlük çalışması vardır. Özel olarak Yaşam Kalitesi konusyla ilgilenmekte olup bu konuda araştırmalar yapmaktadır. Ayrıca gönüllü olarak Sivil Toplum Kuruluşlarında da eğitimler vermektedir.